214 www.cobrashop.itwww.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
REGGIATURA E RIZZAGGIO
www.cobrashop.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
215www.begnigroup.it
Reggiatura - Rizzaggio
Ancoraggio del carico

Prodotti complementari
Fermagli GWB
zincati
Angolari KSA Angolari FPS Carrelli DIS Tensionatori
TENT
Manuali
Standard
Tensionatori
TENT79
Manuali PRO
Tensionatori
ZPCT
a batteria
Codice Larghezza L-BS S-BS MSL Lunghezza Peso approx.
mm daN daN daN m / rotolo kg / rotolo
KS04013110000 13 300 480 240 1100 12,50
KS05016085000 16 425 680 340 850 12,50
KS06019060000 19 475 760 380 600 12,50
KS06519050000 19 625 1000 500 500 12,50
KS08525050000 25 785 1260 630 500 12,50
KS08625045000 25 925 1480 740 450 12,50
KS10532030000 32 1600 2600 1300 300 12,50
Fermagli zincati
GWB1333
GWB1635

■ Reggia Hot Melt.
La speciale finitura rende la superficie ruvida, impedendo
alla reggia tessuta di scivolare.
Raccomandiamo l’uso dei nostri fermagli, per raggiun-
gere i valori di tenuta della reggia.
DIS   Carrelli
Carrelli porta reggia, realizzati in materiali robusti.
■ Ruote di ampio diametro, per trainare il dispenser su
terreni non battuti o ghiaiosi.
■ Freno / frizione per svolgere correttamente il rotolo.
■ Pratica e capiente vaschetta porta attrezzi / ganci.
■ Flange adattabili per contenere i rotoli con anima interna
di 76 e di 200 mm.
Codice Larghezza Pezzi / box
mm
GWB133310000 13 1000
GWB163510000 16 1000
GWB194010000 19 1000
GWB255005000 25 500
GWB327002500 32 250
Codice Larghezza Pezzi / box
mm
FWB163510000 16 1000
FWB194010000 19 1000
FWB255005000 25 500
FWB327002500 32 250
FWB387001500 38 150
Codice
Anima rotolo
Idoneo
per reggia

razioni e, in caso di rottura, non sono disponibili pezzi di ricambio.
Per un utilizzo intenso e continuativo, si raccomandano i tensionatori ma-
nuali “Professional”.
TEN-S TEN-TR
(CON PROLUNGA)
 *I tensionatori sono in grado di tendere tutti i nastri indicati. Tuttavia, per i nastri di rizzaggio più robusti (G200 e G750), si raccomandano
i tensionatori a cricco.
Codice Prolunga
per
pacchi
tondi
Larghezza
utile
Idoneo per:
REGGIA COMPOSITA (KS) REGGIA TESSUTA (WS) REGGIA HOT MELT (HS) NASTRO RIZZAGGIO (G)
TENT1900 - 19 mm KS40, KS50, KS60, KS65 WS50, WS65 HS50, HS65  -
TENT190R ✓ 19 mm KS40, KS50, KS60, KS65 WS50, WS65 HS50, HS65 -
TENT2500 - 25 mm KS60, KS65, KS85, KS86 WS65, WS85 HS65, HS85 G85
TENT250R ✓ 25 mm KS60, KS65, KS85, KS86 WS65, WS85 HS65, HS85 G85
TENT3200 - 32 mm KS85, KS86, KS105 WS65, WS85 HS65, HS85 G85, G95, G105
TENT320R ✓ 32 mm KS85, KS86, KS105 WS65, WS85 HS65, HS85 G85, G95, G105
TENT4000 - 40 mm KS105 - - G95, G105, G150
TENT5000 - 50 mm - - - G95, G105, G150, G200*
TENS5000 - 50 mm - - - G95, G105, G150, G200*
TEN-T
www.cobrashop.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
225www.begnigroup.it

utile
Idoneo per:
REGGIA COMPOSITA (KS) REGGIA TESSUTA (WS) REGGIA HOT MELT (HS) NASTRO RIZZAGGIO (G)
TEN89171 - 32 mm KS85, KS86, K105 WS85 HS85 G85, G95, G105
TEN89171R ✓ 32 mm KS85, KS86, K105 WS85 HS85 G85, G95, G105
TEN89192 - 50 mm  -  -  - G150, G200, G750
TEN89171 TEN89171R TEN89192
TEN-R   Tensionatori manuali A CRICCO
I tensionatori manuali “A CRICCO” sono tensionatori ultra robusti, progettati per un utilizzo professionale ed intensivo. Possono tendere tutti i tipi di
nastro, anche quelli più spessi, alla massima forza. Sono ideali per le operazioni di rizzaggio dove viene richiesta la massima tensione dei nastri.
Grazie alla lunga leva e al dispositivo di serraggio, riescono a tendere più di qualunque altro tensionatore.
Codice Larghezza
utile
Idoneo per:
REGGIA COMPOSITA (KS) REGGIA TESSUTA (WS) REGGIA HOT MELT (HS) NASTRO RIZZAGGIO (G)
TENR5000 50 mm  -  -  - G150, G200, G750
TENR50EK 50 mm  -  -  - G150, G200, G750
TENR5000 TENR50EK
■ TENR5000: con leva standard, particolarmente indicato per le opera-
zioni in spazi ridotti (ad esempio all’interno di un container).
■ TENR50EK: con leva lunga, in grado di tendere alla massima forza.